\*) Asterisco notavi quae aliquid insigne habent in utramque  
 partem.

\*\*) Vidi mus tuentem Münscherum Schulzeit. 1829 No. 70. Sed  
 nimis profecto ridiculus Nestor, si quid novi suspicans ta-  
 bernaculum intrantem tanta cum gravitate interrogaret,  
 eequid maliūm quereret stabulis egressum. Nec multo aptior haec  
 ponderant videri debet interrogatio queratne aliquem custodium  
 siorumve, Uncinis inclusit Wolfius.

στεφάνη *ib.* 469. 734. ὄχωλος *ib.* 726. ἀπαιγίζοντα *ib.* p. 332. ἀπητής *ib.* 338. \*ἀσφιζεῖν *X*, 128. κρῆ Apollon. 524. ὅρθια ἥγεις *ib.* 612. πολύαιν' Οδυσσεῦ *ib.* 670. συνώμενα *ib.* 746. στρεπτός χιτών 738. τήδυμος *B*, 2. κρήγυνον *A*, 106. \*βράσσων *K*, 226. γλασφρός (ad diiudicandam lectionem) *A*, 480. αὐλήρων *M*, 261. ἡγορόωντο *A*, 1 (Porphyry. cod. Leid.) μύκε *Y*, 260. αἰθούσα *Y*, 11. ἀμφίθετος φάλη Athen. 501. b. Schol. *Ψ*, 270 (in quo aliquid corruptum est) 616. λίγος *Σ*, 579. αὕτως (ad lectionem tutandam adversus Zenodotum) *Σ*, 584. \*ἀειήλιος *Σ*, 77. λαροφίς *Ξ*, 63. τρίγλυφα μορόεστα *Ξ*, 183. κόλπον ἀπιεμένη *X*, 80. χηραμός *Φ*, 495. λόφος φάλος *K*, 258. ἔδνα *Π*, 178. \*προθέλνυντα *I*, 561. Sch. Pac. 1208. τέττα. ἄττα *A*, 411. *I*, 607. \*ἀστεμφής *Γ*, 219. ἄθρομος *N*, 41. ἄριστοι *N*, 740 (quod tamen non video quid valeat ad *B*, 580). — ἀμοιβὸς *N*, 793. νείκεσσε *H*, 161 (ad versum spurium *Ω*, 29) — χάρμη *N*, 82 (in schol. A pro Ἀριστίδης leg. Ἀρισταρχος). πανόψιος *Φ*, 397. χέραδος *Φ*, 319. κοτύλη *X*, 494. ὀνίσφασθε *Ω*, 241, ἐντυπάς *Ω*, 163. \*χέρνιβον χέψηψ *Ω*, 304. μέλαν δρυός (μελάνδρου?) *ξ*, 12 (vel potius Eust. h. l.) κήτειοι Eust. et schol. ad *λ*, 521 (cui tamen testimonio diffido, non quin putem etymologiae rationem Aristarchi esse non posse, sed quod parum elegans ἑτάροι μεγάλοι κτείνοντο ἀμφ' αὐτόν). δέκτης *δ*, 248. περὶ σιένεται *Π*, 163. Quo tamen loco quae Aristonicus scripsit comparans cum Apollonii lex. p. 736 vix dubito quin de suis Aristonicus largitus sit magistro haud gratiam habituro. (Cf. ad στειρόμενος *Φ*, 220). De κλιτόπωλος quod Aristarcho tribuitur apud Apollon. lex. *H*. p. 486, quod in vocabulo explicatu facillimo et multis quae Homerus habet similis aperto supra quam dici potest ineptum est, cave fidem habeas. Scilicet lacuna est apud Apollo-nium; Aristarchi voc. paraphrasis excidit. — In qui-

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)  
 busdam satis habuit varias explicationes ponere nec  
 litem dirimerre. V. ἀκοστήσας Z, 506. νὲξ ἀβρότη Ξ, 78.  
 ἄξιλος Α, 155. λαιοήσα M, 428. διὰ σπιδένσ πεδίοιο  
 Α, 754.